PROCESSO COMISSÃO DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS,

ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO – COA
INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO CONSELHEIRO RELATOR DE ESTUDO SOBRE NOVO

ORGANOGRAMA

DELIBERAÇÃO Nº 012/2016 – ENCAMINHA PARA 53° PLENÁRIA ORDINÁRIA

DELIBERA:

Aos vinte e três dias do mês de junho do ano de dois mil e

dezesseis, às onze horas, na sede do CAU-RR, situada na Avenida Santos Dumont, número

mil novecentos e cinqüenta e dois, bairro trinta e um de março, na cidade de Boa Vista,

Estado de Roraima. A 3° REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE

PLANEJAMENTO, FINANÇAS, ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO – COA, se reuniu

e designou o Conselheiro ROBERTO BRITO FARIAS como Conselheiro Relator para

realizar estudo pela Comissão quanto à necessidade de modificação do Organograma de

Cargos e Funções dos colaboradores do CAU/RR, devida a proposta apresentada pelo

Presidente do CAU/RR através do memo.n°003/2016-PRES/CAURR. A Comissão

estabelece o prazo de 15 (quinze) dias a contar desta data para entrega de Parecer.

Histórico da votação:

Sessão Plenária n°: 3° Reunião Extraordinária                                              Data: 23/06/2016

Matéria em Votação: NOVO ORGANOGRAMA DO CAU/RR.

Resultado de Votação: Sim ( 03 )     Não (  )    Abstenções (  )      Ausências (  )    Total (03)

Ocorrências:

Coordenador da Sessão:

Eduardo de Oliveira Marques ____________________________________________________

Membros da Sessão:

Roberto Brito Farias____________________________________________________________

Luiza de Oliveira Xaud__________________________________________________________

EMENTA: DESIGNA RELATOR PARA ESTUDO

SOBRE A NECESSIDADE DE NOVO

ORGANOGRAMA DE CARGOS E FUNÇÕES DO

CAU/RR.